

12.52x15.54	1	עמוד 23	מעריב - הבוקר	21/09/2018	65277920-8
בקשת אישור הסכמי פשרה לחובענה ייצוגי - 48200					

הודעה בדבר הגשת הסדר פשרה בתובענה ייצוגית

מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום 5.9.2018 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב יפו (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה בהליך של תובענה ייצוגית (להלן: "הסדר הפשרה") בהליך ת"צ 10591-05-15 זיו גלסברג נ' פסגות בית השקעות בע"מ (להלן: "התובענה", "היתובע המייצג" ו"פסגות", בהתאמה). עניינה של התובענה בטענה כי הודעת מסרון (SMS) ששלחה פסגות מהווה "דבר פרסומי" כמשמעו בסעיף 3א3 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: "חוק התקשורת") וכי שיגורה מהווה הפרה של הוראות חוק התקשורת. פסגות טוענת כי ההודעה אינה מהווה "דבר פרסומי" וכי היא פעלה כדין. מבלי לגרוע מן האמור לעיל, לצורכי פשרה (ומבלי שמי מן הצדדים מודה בטענות משנהו), הגיעו הצדדים להסכמות בדבר פשרה, כמפורט בבקשה לאישור הסדר הפשרה. ואלו הם עיקרי הסדר הפשרה:

חברי הקבוצה - כל הנמענים אשר קיבלו את ההודעה מושא התביעה, אשר נשלחה ביום 8.9.2014, ולמעט נמענים שנתנו את הסכמתם לקבלת דבר פרסומי.

כל אחד מחברי הקבוצה יקבל, במסגרת הסכם הפשרה ולסילוק מלא וסופי של הטענות, הדרישות והתביעות בקשר עם משלוח ההודעה מושא התובענה, שובר הטבה דיגיטלי (להלן: "שובר ההטבה"). חבר קבוצה אשר קיבל הודעת מסרון נוספת באותו נוסח של ההודעה מושא התובענה בהפרש של למעלה מ-30 דקות, יקבל שובר הטבה נוסף.

שובר ההטבה יאפשר לחבר הקבוצה המקבל אותו לקבל הטבה כדלקמן:

א. ספר במתנה ממגוון סניפי רשת צומת ספרים בפריסה ארצית, מתוך רשימת ספרים המתעדכנת מעת לעת.
 ב. לחלופין, יוכל חבר קבוצה לממש את שובר ההטבה באחת משלוש האפשרויות החלופיות הבאות:

1. גלידה זוגית ברשת ד"ר לק בפריסה ארצית;
 2. קפה זוגי במגוון רשתות קפה בפריסה ארצית: קפה קפה, קקאו, מנדרין ורולדין, לרבות סניפים כשרים;
 3. קפה ומאפה במגוון רשתות קפה בפריסה ארצית: קפה קפה, קקאו, מנדרין ורולדין, לרבות סניפים כשרים.
- על-מנת ליידע את חברי הקבוצה על זכאותם לשובר ההטבה, ולצורך קבלת שובר ההטבה, תשלח פסגות (בעצמה ו/או באמצעות מי מטעמה) לכל אחד מחברי הקבוצה הודעת מסרון למספר הטלפון הנייד שלו, כפי שמופיע ברישומיה של פסגות, ובהפצה חד-פעמית של כל הודעה.

מעשה בית דין - עם אישור בית המשפט לפשרה זו, יתגבש ויתור וסילוק של חברי הקבוצה ביחס לכל הטענות בתובענה וייווצר כלפיהם מעשה בית-דין באשר לטענות ו/או עילות התובענה בקשר עם טענות אלו ולכל הסעדים שהתבקשו בקשר אליהן ולכל עניין הקשור ו/או הנובע מכך, כלפי פסגות.

הגשת התנגדויות ופרישה מן ההסכם - בהתאם להוראות סעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלן: "החוק"), כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה שלעיל, או אחד מהגופים המנויים בסעיף, רשאי להגיש לבית המשפט (עם העתק לבי"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת בכתב להסדר הפשרה, ובהתאם לסעיף 18(ו) לחוק, כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה שלעיל רשאי להודיע לבית המשפט (עם העתק לבי"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, בטופס ערוך כאמור בתקנה 7 לתקנות תובענות ייצוגיות, התשי"ע-2010, על רצונו שלא להיכלל בקבוצה.

עיון בהסכם הפשרה - הסכם הפשרה עומד לעיון הקבוצה המיוצגת בפנקס התובענות הייצוגיות, במזכירות בית המשפט המחוזי בתל אביב בין השעות 08:30 ל-12:30 ועד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, בתיאום מראש אצל בא כוח התובע המייצג, עו"ד נדב אפלבוים, רח' היצירה 3, קומה 21, רמת-גן 5252141, טל': 03-7774777 פקס: 03-7774777.

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של ההסכמות בין הצדדים, והן פורטו במלואן בבקשה לאישור הסדר הפשרה. הנוסח המלא של הסדר הפשרה, כפי שפורט בבקשה לאישור הסדר הפשרה, הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הסדר הפשרה לבין האמור במודעה זו, ייקבעו הוראות הסדר הפשרה (כפי שפורטו בבקשה לאישור הפשרה). תוכן המודעה אושר על ידי בית המשפט המחוזי תל אביב (כבי השופות א' נחליאלי-חיאט) והמודעה מתפרסמת בהתאם להחלטתו. תוקף הסכם הפשרה מותנה בקבלת אישור בית המשפט.

נדב אפלבוים, עו"ד	ברק טל, עו"ד	דרור ורסנו, עו"ד	שיר אשכול, עו"ד
בי"כ התובע הייצוגי		יגאל ארנון ושות'	בי"כ פסגות